

Protokół

spisany w dniu 20 czerwca 2012 roku na okoliczność wyboru wykonawcy na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) na wykonanie robót budowlanych związanych z :

- zabudową ścian bocznych stanowiska gromadzenia odpadów stałych przy budynku Emilii Plater 20w Suwałkach (zadanie I)
- wymiana zdewastowanych drzwi z klatek schodowych do piwnicy w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Kościuszki 91B w Suwałkach (zadanie II)
- przebudową ścianki działowej w lokalu mieszkalnym nr 3 przy ul. Noniewicza 87w Suwałkach (zadanie III)

Komisja w składzie:

- | | |
|-------------------|------------------|
| 1. Ryszard Olów | - Przewodniczący |
| 2. Józef Kopiczko | - członek |
| 3. Jan Jakubowski | - członek |
| 4. Jan Zaręba | - członek |

powołana Zarządzeniem Dyrektora ZBM w Suwałkach Nr 39/2012 z dnia 14 czerwca 2012 roku.

Zostały skierowane pisemne zaproszenia z dnia 12 czerwca 2012 roku do ośmiu firm remontowo-budowlanych oraz zamieszczono zaproszenie na stronie internetowej www.zbm.suwalki.pl, z prośbą o złożenie wyceny trzech zadań remontowych, na podstawie dokumentacji i przedmiarów robót sporządzonych przez ZBM.

Do wyznaczonego terminu wpłynęło sześć ofert obejmujących wykonanie zadań za kwotę wg tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Inspektorzy robót budowlanych ze strony ZBM dokonali sprawdzenia kosztorysów ofertowych z najniższymi cenami poszczególnych zadań remontowych , które zawierają pełny zakres objęty przedmiarami robót sporządzonymi przez Zamawiającego.

W związku z powyższym komisja wnioskuję o zawarcie umów jak niżej:

ZADANIE I- zabudowa ścian bocznych stanowiska odpadów stałych przy budynku Emilii Plater 20 w Suwałkach z Zakładem Remontowo- Budowlanym-Mieczysław Olów, ul. Moniuszki 3/39, 16-400 Suwałki za kwotę brutto : 6 862,99 zł, z terminem realizacji do 10 lipca 2012 r. i okresem gwarancji: 36 miesięcy. Szacunkowa wartość robót określona przez Zamawiającego – 6 239,54 zł brutto.





ZADANIE II- wymiana zdewastowanych drzwi z klatek schodowych do piwnicy budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Kościuszki 91 B w Suwałkach z Zakładem Remontowo-Budowlanym- Mieczysław Olów, ul. Moniuszki 3/39, 16-400 Suwałki za kwotę brutto 3 492,22 zł, z terminem realizacji do 30 lipca 2012 r i okresem gwarancji : 36 miesięcy. Szacunkowa wartość robót określona przez Zamawiającego- 4 999,71 zł brutto.

ZADANIE III- przebudowa ścianki działowej z cegły na ściankę typu GR z płyty kartonowo-gipsowej

na ruszcie metalowym w mieszkaniu nr 3 przy ul. Noniewicza 87 w Suwałkach z firmą PUH „HAWAL” –Halina Walendzewicz, ul. Kowalskiego 10B/10, 16-400 Suwałki za kwotę brutto 3 574,37 zł, z terminem realizacji do 30 lipca 2012 r. i okresem gwarancji :36 miesięcy. Szacunkowa wartość robót określona przez Zamawiającego- 4 089,87 zł brutto.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy członków komisji :

1.  2.  3.  4. 

AKCEPTUJE 
ZASTĘPCA DYREKTORA
Wiesław Lange

Z ATWIERDZAM 
DYREKTOR
Jarosław Lebediew



Załącznik nr 1 do
protokołu z dnia 20.06.2012 w/s wyboru wykonawcy

LP	Firma	Wartość brutto termin real. Zadanie I	Wartość brutto termin real. Zadanie II	Wartość brutto termin real. Zadanie III	Okres gwarancji	UWAGI
1.	Firma Budowlana „WORONIECKI” ul. Bukowa 20, 16-400 Suwałki	----- -----	4 661,94 do 30.07.12r.	4 669,02 do 30.07.12 r 3 574,38	36 miesięcy	oferta pobrana ze strony internetowej
2.	PPU „HAWAL” Halina Walendziewicz ul. Kowalskiego 10B/1 16-400 Suwałki	9 099,38 do 10.07.12r	-----	----- do 30.07.12 r	36 miesięcy	-----
3.	Zakład Ogólnobudowlany Ryszard Birt, ul. Augustowska 16 16-400 Suwałki	-----	4 767,08 do 30.07. 12r	3 720,96 do 30.07.2012r	36 miesięcy	-----
4.	„EM-BUD”-Firma Budowlana ul. Nowomiejska 14A/35 16-400 Suwałki	-----	-----	4 809,35 do 30.07.2012r	36 miesięcy	-----
5.	Usługi Budowlane Adam Brzoźnowski ul. Lityńskiego 10B/15 16-400 Suwałki	-----	3 652,81 do 30.07. 12 r	-----	36 miesięcy	-----
6.	Zakład Remontowo-Budowlany M. Ołów, ul. Moniuszki 3/39 16-400 Suwałki	6 862,99 do 10.07.12 r	3 492,22 do 30.07. 12 r.	3 712,60 do 30.07.12 r.	36 miesięcy	-----

Podpisy członków komisji:

1. 

2.  2.....

3.  3.....

4.  4.....